РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБРОВСКИЙ РАЙОН

Алешинский СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
РЕШЕНИЕ
« 10 » февраля  2017 года   №  116

 с. Алешня
О принятии Положении о территориальном общественном

самоуправлении  в муниципальном образовании «Алешинское сельское поселение»
На основании статьи 16 Устава муниципального образования «Алешинское сельское поселение» Дубровского муниципального района, Брянской области
Алешинский сельский Совет народных депутатов

РЕШИЛ:
1. Принять Положение о территориальном общественном самоуправлении в  муниципальном образовании «Алешинское сельское поселение» согласно приложению № 1.

2. Решение вступает в силу со дня его обнародования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава муниципального образования

«Алешинское сельское поселение»                                                Г. А.  Мамонова